News Release

[お問い合わせ先]

経営企画部 広報課 TEL 059-354-7187

2026 年 1 月 26 日

各 位

株式会社 三十三銀行

店舗外 ATM「マックスバリュ港十番店出張所」新設のお知らせ

株式会社三十三銀行（頭取：道廣 剛太郎）は、2026 年 1 月 30 日（金）に名古屋市港区の「マックス

バリュ港十番店」内に ATM を新設しますので、下記のとおりお知らせいたします。

当 ATM は、2026 年 1 月 19 日（月）に実施した当行中川支店・港支店の共同店舗化に伴い、港支店ご

利用のお客さまの利便性維持のため、近隣の「マックスバリュ港十番店」へ ATM を設置するものです。

記

                                            以上

名称 マックスバリュ港十番店出張所

設置日 2026 年 1 月 30 日（金）

所在地 愛知県名古屋市港区南十番町 1 丁目１－２

営業時間 全日 7 時～21 時